
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce 
do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/24/2007 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie zaliczenia 
dróg wewnętrznych, znajdujących się na terenie Gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2007 r., nr 61 poz. 1367) wprowadza się następujące zmiany: w §1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Stare Opole – Ciąg drogowy od drogi krajowej Nr 2 przez wieś do drogi krajowej Nr 2, tj. ul. Jana 
Pawła II /dz. nr geod. 155 długość 1065 mb/ i ul. Mazowiecka /dz. nr geod. 657, 82, 92/7, 66/2, 67/2 długość 
800mb/. Długość ciągu drogowego 1,865 km. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady 

 
Mikołaj Walo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7046


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2024-07-12T11:25:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




